
I en tid där offentlig sektor möter ökande krav på effektivitet, 
anpassningsförmåga och hållbarhet, presenterar Cordial och 
Digital Tvilling ett nytt samarbete som förenar affärsarkitektur 
och digital innovation. Med kombinationen av Cordials ramverk 
Traction™ och digitala tvillingar skapas en banbrytande metod för 
datadriven verksamhetsutveckling och strategisk transformation.
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Cordial och Digital Tvilling inleder samarbete 
för att stärka datadrivet förändringsarbete i 
offentlig sektor

Det nya samarbetet gör det möjligt för organisationer att koppla samman strategiska affärskrav 
med operativ verklighet – i realtid. Genom att simulera scenarier och visualisera konsekvenser av 
beslut med hjälp av digitala tvillingar, får verksamheter ett kraftfullt verktyg för att förbättra sitt 
beslutsfattande och genomförande.

“Genom att integrera Traction™ med digitala tvillingar kan vi ge organisationer en kontinuerligt 
uppdaterad och holistisk bild av deras förmågor och processer. Det här skapar förutsättningar 
för verkligt datadrivna transformationer,” säger Erik Martin, Commercial Director på Cordial.

Digitala tvillingar – digitala representationer av fysiska och operativa processer – 
möjliggör analyser och förbättringar av verksamheten i realtid. I kombination med Cordials 
Traction™-ramverk får offentlig sektor ett unikt verktyg för att formulera, förankra och genom-
föra strategier med större precision och hållbarhet.

Samarbetet presenterades för första gången vid ett webbinarium tidigare i år där Erik Martin 
från Cordial och Niklas Post från Digital Tvilling diskuterade hur offentlig sektor kan dra nytta av 
AI-genererade strategiska krav och digitala tvillingar. Deltagarna fick ta del av konkreta exempel 
och fallstudier som visade hur tekniken kan bidra till:

▶ Bättre resursanvändning i en komplex verklighet
▶ Simulering av beslut och scenarier för ökad träffsäkerhet
▶ Starkare koppling mellan strategi och operativt genomförande
▶ En framtidssäkrad transformationsförmåga, grundad i både teknik och strategi

“Vi ser ett växande behov inom offentlig sektor att koppla samman strategiskt tänkande med 
operativ realitet. Vår gemensamma lösning adresserar detta behov och skapar helt nya 
möjligheter till hållbar förändring,” säger Niklas Post, medgrundare av Digital Tvilling.
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http://www.digitaltvilling.se


Om Cordial
Cordial är det ledande management- konsultbolaget inom affärsutveckling och affärs-
arkitektur. Sedan starten 2001 har ambitionen varit att bli ett nytt riktmärke för modern 
managementrådgivning. Cordial består idag av ett 60-tal rådgivande konsulter som genom 
rådgivning, utbildning och events överbryggar gapet mellan strategi, struktur och kultur för att 
frigöra kundens fulla potential och skapa hållbara resultat.

Om Digital Tvilling
Digital Tvilling erbjuder innovativa AI-lösningar och simuleringsverktyg som hjälper 
organisationer att analysera och förbättra sina verksamheter i realtid. Med fokus på offentlig 
sektor möjliggör företaget bättre beslutsstöd och ökad samhällsnytta.
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